

---

## **PACHET MATERIALE DE CURATENIE**

I.D.: 94378805

---

Data publicarii	08.03.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.454,77 RON - 1.454,77 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare GALEATA CU STORCATOR 13L ACTIV-PERIND BUC 7 14,20 99,41 REZERVA MOP 250GR BUC 30 4,12 123,53 ACE 1 L BUC 30 5,79 173,70 BRILLI SACI MENAJ 60L 10/SET VERDE BUC 30 5,50 165,00 BRILLI SACI MENAJ 35L 15/SET VERDE BUC 60 3,77 226,39 PERSIL 10KG 66SP BUC 2 85,55 171,10 BURETE VASE JUMBO 3/SET SET 6 2,44 14,62 BURETE VASE 5/SET SET 6 4,96 29,75 FAIRY 1200ML BUC 15 15,88 238,24 BURETE SPIRALAT INOX 4408 BUC 18 2,52 45,38 CLOROM TABLETE DEZINFECTANTE 200 BUC/CUT CUT 5 33,53 167,65 mai putin

---